
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:30:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 386/2018

N° do Processo: 391

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2018 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CHOCOLATE AO LEITE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA CRECHE E ESCOLAS
MUNICIPAIS E CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS – CCI.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CHOCOLATE AO LEITE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA CRECHE E ESCOLAS
MUNICIPAIS E CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS – CCI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2018 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2018 DELMA A... 26/03/2018 06/04/2018 R$ 7.999,50 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdd8ae896ac45a7c4d11f8065c542020.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/39

